
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

30

都市建設部 建築住宅課

建築一式工事

祝子川温泉「美人の湯」改修工事

条件付一般競争入札

\27,403,200

（有）松栄工業

\25,950,000

\23,331,000

\28,545,000

令和7年5月21日

令和7年5月21日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\24,912,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）松栄工業 \24,912,000 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

38

都市建設部 土木課

法面及び安全施設工事

交通安全施設補修工事（その１）

指名競争入札

\11,520,300

（有）柳田土木

\11,649,000

\10,473,000

\12,813,900

令和7年5月21日

令和7年5月21日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\10,473,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）ＦＢＴ \10,473,000

2 （株）小田工業 \10,473,000

3 （株）ニシハラセイフティクリーン \10,473,000

4 （株）堀田商事 \10,473,000

5 （有）森産業 \10,473,000

6 （有）柳田土木 \10,473,000 落札（くじにより決定）

7 小林産業（株） \10,474,000

8 （有）ベストグリーン \10,474,000

9 （有）日成土木 \10,483,000

10 （有）栄伸工業 辞退

11 （株）岸田 辞退

12 （有）翔瑛興業 辞退（不着）

13 （株）吉田興業 辞退

14 仲摩商事（株） 辞退

15 （有）幸永産業 辞退（不着）

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

20

都市建設部 土木課

建設コンサルタント

令和７年度　橋梁定期点検業務委託（その４）

指名競争入札

\12,320,000

（株）第一テクノコンサルタンツ

\11,927,000

\9,185,000

\13,119,700

令和7年5月21日

令和7年5月21日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\11,200,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）第一テクノコンサルタンツ \11,200,000 落札

2 （株）島田設計コンサルタント \11,280,000

3 （株）松田測量設計 \11,300,000

4 アースエンジニアリング（株） \11,330,000

5 （株）エースコンサルタント \11,350,000

6 太陽技術コンサルタント（株） \11,450,000

7 （株）東九州コンサルタント \11,460,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

21

都市建設部 土木課

建設コンサルタント

令和７年度　橋梁定期点検業務委託（その５）

指名競争入札

\11,913,000

（株）エースコンサルタント

\11,546,000

\8,905,000

\12,700,600

令和7年5月21日

令和7年5月21日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\10,830,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）エースコンサルタント \10,830,000 落札

2 （株）松田測量設計 \10,930,000

3 アースエンジニアリング（株） \10,950,000

4 （株）第一テクノコンサルタンツ \10,990,000

5 （株）島田設計コンサルタント \11,000,000

6 太陽技術コンサルタント（株） \11,050,000

7 （株）東九州コンサルタント \11,120,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

19

都市建設部 土木課

建設コンサルタント

令和７年度　橋梁定期点検業務委託（その３）

指名競争入札

\10,043,000

（株）松田測量設計

\9,769,000

\7,534,000

\10,745,900

令和7年5月21日

令和7年5月21日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\9,130,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）松田測量設計 \9,130,000 落札

2 アースエンジニアリング（株） \9,220,000

3 （株）島田設計コンサルタント \9,240,000

4 （株）第一テクノコンサルタンツ \9,260,000

5 太陽技術コンサルタント（株） \9,280,000

6 （株）エースコンサルタント \9,300,000

7 （株）東九州コンサルタント \9,380,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

23

都市建設部 土木課

建設コンサルタント

令和７年度　橋梁定期点検業務委託（その７）

指名競争入札

\9,240,000

（株）島田設計コンサルタント

\8,972,000

\6,916,000

\9,869,200

令和7年5月21日

令和7年5月21日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\8,400,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）島田設計コンサルタント \8,400,000 落札

2 （株）第一テクノコンサルタンツ \8,495,000

3 アースエンジニアリング（株） \8,500,000

4 （株）松田測量設計 \8,510,000

5 （株）エースコンサルタント \8,550,000

6 太陽技術コンサルタント（株） \8,570,000

7 （株）東九州コンサルタント \8,620,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

18

都市建設部 土木課

建設コンサルタント

令和７年度　橋梁定期点検業務委託（その２）

指名競争入札

\9,218,000

アースエンジニアリング（株）

\8,954,000

\6,896,000

\9,849,400

令和7年5月21日

令和7年5月21日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\8,380,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 アースエンジニアリング（株） \8,380,000 落札

2 （株）第一テクノコンサルタンツ \8,425,000

3 （株）松田測量設計 \8,440,000

4 （株）島田設計コンサルタント \8,470,000

5 太陽技術コンサルタント（株） \8,520,000

6 （株）エースコンサルタント \8,550,000

7 （株）東九州コンサルタント \8,580,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

22

都市建設部 土木課

建設コンサルタント

令和７年度　橋梁定期点検業務委託（その６）

指名競争入札

\9,163,000

太陽技術コンサルタント（株）

\8,907,000

\6,862,000

\9,797,700

令和7年5月21日

令和7年5月21日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\8,330,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 太陽技術コンサルタント（株） \8,330,000 落札

2 （株）松田測量設計 \8,440,000

3 アースエンジニアリング（株） \8,450,000

4 （株）第一テクノコンサルタンツ \8,460,000

5 （株）エースコンサルタント \8,470,000

6 （株）島田設計コンサルタント \8,510,000

7 （株）東九州コンサルタント \8,540,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

17

都市建設部 土木課

建設コンサルタント

令和７年度　橋梁定期点検業務委託（その１）

指名競争入札

\8,294,000

（株）東九州コンサルタント

\8,128,000

\6,262,000

\8,940,800

令和7年5月21日

令和7年5月21日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\7,540,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）東九州コンサルタント \7,540,000 落札

2 （株）第一テクノコンサルタンツ \7,610,000

3 （株）島田設計コンサルタント \7,630,000

4 アースエンジニアリング（株） \7,650,000

5 （株）松田測量設計 \7,650,000

6 太陽技術コンサルタント（株） \7,710,000

7 （株）エースコンサルタント \7,730,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

24

都市建設部 土木課

測量

岡元１号線用地測量業務委託

指名競争入札

\3,971,000

松羽測量

\3,886,000

\2,990,000

\4,274,600

令和7年5月21日

令和7年5月21日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,610,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 松羽測量 \3,610,000 落札

2 （株）稲垣測量設計 \3,620,000

3 （株）アクシス \3,640,000

4 黒木測量設計 \3,652,000

5 新和測量設計（有） \3,688,000

6 （有）伊東測量設計 \3,690,000

7 リンクアップ測量 \3,700,000

8 （株）ファースト測量設計 \3,720,000

9 岡田工業（株） 辞退

10 （有）ジオエンジニアリング 辞退（不着）

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


