調	達	区	分	建設工事	担	当	部	課	者	都市建設部 建築住宅課
案	件	番	号	30	業			種		建築一式工事
入:	札にて	けした	事 項	祝子川温泉「美人の湯」。	)	工事				
入扌	札及び	契約の	方法	条件付一般競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥24,912,000	入 ( 予	札 書		較のの	<b>,格</b>	¥25,950,000
落	札	金	額	¥27,403,200	最(	. –		<b>艮 価</b>	格 <sup>图</sup>	¥23,331,000
落		札	者	(有)松栄工業	予	定	1	価	格	¥28,545,000

入	札	年	月	日	令和7年5月21日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和7年5月21日		延岡川仅別0陌 八札至
番号				入札	者氏名	入札金額	備考
1	(有)杠	公栄工	.業			¥24,912,000	落札
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設工事	担	当	部	課		都市建設部 土木課
案	件	番	号	38	業			種	ì	法面及び安全施設工事
入	札にて	けした	事 項	交通安全施設補修工事	(そ)	か1)				
入,	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥10,473,000	入		書 比	<b>較 個</b>	i 格	¥11,649,000
落	札	金	額	¥11,520,300	最(	<b>低</b>	制即	<b>艮 価</b>	格	¥10,473,000
落		札	者	(有)柳田土木	予	5	È	価	格	¥12,813,900

入	札	年	月	日	令和7年5月21日	3 ±1	BB +I +B	FIC.	<b>延岡主犯記6階 3 世 学</b>
開	札	年	月	日	令和7年5月21日	八化	開札場	TYT	延岡市役所6階 入札室
番号				入村	L者氏名		入札金額	Ą	備考
1	(株)I	FBT					¥10,473	,000	
2	(株)/	小田工	業				¥10,473	,000	
3	(株)	ニシハ	ラセ	イフテ	イクリーン		¥10,473	,000	
4	(株)坎	屈田商	有事				¥10,473	,000	
5	(有)系	森産業	É				¥10,473	,000	
6	(有)村	卯田土	二木				¥10,473	,000	落札(くじにより決定)
7	小林	産業(フ	株)				¥10,474	,000	
8	(有)~	ベスト	グリー	・ン			¥10,474	,000	
9	(有)	日成土	二木				¥10,483	,000	
10	(有)	栄伸エ	二業						辞退
11	(株)	幸田							辞退
12	(有)	翎瑛興	製業						辞退(不着)
13	(株)	吉田興	製業						辞退
14	仲摩萨	商事(酒	株)						辞退
15	(有)	幸永産	筐業_						辞退(不着)

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設コンサルタント等	担	当	音	ß	課		都市建設部 土木課
案	件	番	号	20	業				種		建設コンサルタント
入	札に作	けした	事 項	令和7年度 橋梁定期点	検ӭ	<b>Ě務</b> 委	託(-	その。	4)		
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	O)	)	洁	果	落札
入	札	金	額	¥11,200,000	入		書 比	<b>対</b>	価の1	格。。)	¥11,927,000
落	札	金	額	¥12,320,000	最一	<b>低</b>	制 串 比	<b>限</b> 較 (	価 格	格)	¥9,185,000
落		札	者	(株)第一テクノコンサルタンツ	予	5	Ē	価		格	¥13,119,700

入	札	年	月	日	令和7年5月21日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和7年5月21日		延岡川伎別0階 八札至
番号				入木	L者氏名	入札金額	備考
1	(株)	第一テ	・クノニ	コンサ	ルタンツ	¥11,200,000	落札
2	(株)	島田彭	け計コ	ンサノ	レタント	¥11,280,000	)
3	(株)村	公田浿	量設	計		¥11,300,000	)
4	アース	スエン	ジニフ	アリンク	ブ(株)	¥11,330,000	)
5	(株)	エース	コンサ	ナルタ	ント	¥11,350,000	)
6	太陽技	支術コ	ンサ	ルタン	个(株)	¥11,450,000	)
7	(株)」	東九州	コン	サルタ	アント	¥11,460,000	)
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設コンサルタント等	担	当	部	課		都市建設部 土木課
案	件	番	号	21	業			種		建設コンサルタント
入	札にた	けした	事 項	令和7年度 橋梁定期点	検ゞ	<b>Ě務委</b>	託(そ	の5)		
入才	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥10,830,000	入	札書		較 価	格。()	¥11,546,000
落	札	金	額	¥11,913,000	最(		制り	<b>人 価</b>	格	¥8,905,000
落		札	者	(株)エースコンサルタント	予	定	? <u>:</u>	価	格	¥12,700,600

入	札	年	月	日	令和7年5月21日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室				
開	札	年	月	日	令和7年5月21日		延岡印伐別0階 八代宝				
番号				入村	者氏名	入札金額	備考				
1	(株)=	エース	、コンサ	ナルタ	ント	¥10,830,000	落札 落札				
2	(株)村	公田浿	引量設	計		¥10,930,000	)				
3	アース	スエン	ジニア	マリンク	ブ(株)	¥10,950,000	0				
4	(株)貨	第一ラ	ークノニ	コンサ	ルタンツ	¥10,990,000	0				
5	(株)	島田彰	計コ	ンサバ	レタント	¥11,000,000	)				
6	太陽技	支術コ	ンサ	ルタン	下(株)	¥11,050,000					
7	(株) 『	東九州	コン	サルタ	アント	¥11,120,000	)				
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14											
15											

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設コンサルタント等	担	当	剖	3	課	都市建設部 土木課
案	件	番	号	19	業			ŧ	重	建設コンサルタント
入	札にか	けした	事 項	令和7年度 橋梁定期点	.検ヺ	業務委	於託(>	その3	3)	
入;	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	糸	吉 男	落札
入	札	金	額	¥9,130,000	入		書 比		価が	±3,703,000
落	札	金	額	¥10,043,000	最(	<b>低</b>	制 出	<b>限</b> <sup>較 価</sup>	<b>価                                    </b>	¥7,534,000
落		札	者	(株)松田測量設計	予	5	È	価	Ħ	¥10,745,900

入	札	年	月	日	令和7年5月21日	3 +1 88 +1 +8 5C	74四十级元CP比 1 4 字					
開	札	年	月	日	令和7年5月21日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室					
番号				入村	l者氏名	入札金額	備考					
1	(株)村	公田浿	量設	計		¥9,130,000	落札 落札					
2	アーフ	スエン	ジニフ	アリン:	グ(株)	¥9,220,000	)					
3	(株)』	島田部	計コ	ンサ	レタント	¥9,240,000	)					
4	(株)貿	第一テ	・クノコ	コンサ	ルタンツ	¥9,260,000	)					
5	太陽技	支術コ	ンサ	ルタン	小(株)	¥9,280,000	)					
6	(株)=	ェース	コン	サルタ	ソント	¥9,300,000						
7	(株) 耳	東九州	コン	サルク	タント	¥9,380,000	)					
8												
9												
10												
11												
12												
13												
14												
15												

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設コンサルタント等	担	当		部	課		都市建設部 土木課
案	件	番	号	23	業				種		建設コンサルタント
入	札にか	けした	事 項	令和7年度 橋梁定期点	検ヺ	業務委	託	(その	)7)		
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	(	カ	結	果	落札
入	札	金	額	¥8,400,000	入 (予	札電	書 」	北 朝		格 00)	¥8,972,000
落	札	金	額	¥9,240,000	最(	<b>低</b>	制書	限 較	価格	格	¥6,916,000
落		札	者	(株)島田設計コンサルタント	予	5	Ē	個	<b>5</b>	格	¥9,869,200

入	札	年	月	日	令和7年5月21日	入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室					
開	札	年	月	日	令和7年5月21日	八化用化场机	延岡印役別0階 八化宝					
番号				入村	L者氏名	入札金額	備考					
1	(株)』	島田部	対計コ	ンサ	レタント	¥8,400,000	落札					
2	(株)負	第一ラ	・クノコ	コンサ	ルタンツ	¥8,495,000	0					
3	アース	スエン	ジニフ	アリン:	グ(株)	¥8,500,000	0					
4	(株)村	公田浿	]]量設	計		¥8,510,000	0					
5	(株)	エース	コンサ	ナルタ	ソント	¥8,550,000	0					
6	太陽技	支術コ	ンサ	ルタン	/ト(株)	¥8,570,000						
7	(株)」	東九州	コン	サルク	タント	¥8,620,000	0					
8												
9												
10												
11												
12												
13												
14												
15												

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設コンサルタント等	担	当	3	部	課		都市建設部 土木課
案	件	番	号	18	業				種		建設コンサルタント
入	札にか	けした	事 項	令和7年度 橋梁定期点	検ӭ	<b>Ě務</b> 委	話(	(その	)2)		
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	0	0	結	果	落札
入	札	金	額	¥8,380,000	入	札電	書 上	上 彰	•	格 00)	¥8,954,000
落	札	金	額	¥9,218,000	最(	<b>低</b>	制書上	限 較	価格	格	¥6,896,000
落		札	者	アースエンジニアリング(株)	予	5	ŧ	佃	<b>5</b>	格	¥9,849,400

入	札	年	月	日	令和7年5月21日	入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室		
開	札	年	月	日	令和7年5月21日		延岡印伐別0個 八代宝		
番号				入村	.者氏名	入札金額	備考		
1	アース	スエン	ジニフ	アリンク	ブ(株)	¥8,380,000	落札		
2	(株)貿	第一ラ	ークノニ	コンサ	ルタンツ	¥8,425,000	)		
3	(株) 株	公田浿	引量設	計		¥8,440,000	)		
4	(株)』	島田部	)計그	ンサバ	レタント	¥8,470,000	)		
5	太陽技	支術コ	ンサ	ルタン	下(株)	¥8,520,000	)		
6	(株)=	ェース	、コンサ	ナルタ	ント	¥8,550,000	)		
7	(株) 耳	東九州	コン	サルタ	<b>ツ</b> ト	¥8,580,000	)		
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設コンサルタント等	担	当	部	課		都市建設部 土木課
案	件	番	号	22	業			種		建設コンサルタント
入	札に作	すした	事 項	令和7年度 橋梁定期点	検シ	<b></b> 養務委	託(そ	の6)		
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥8,330,000	入	札書		較価0分の	格(00)	¥8,907,000
落	札	金	額	¥9,163,000	最(		制 月	<b>見 価</b> 較 価 格	格	¥6,862,000
落		札	者	太陽技術コンサルタント(株)	予	定	2	価	格	¥9,797,700

入	札	年	月	日	令和7年5月21日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室		
開	札	年	月	日	令和7年5月21日		延岡市权別0個 八代宝		
番号				入木	L者氏名	入札金額	備考		
1	太陽技	支術コ	ンサ	ルタン	小(株)	¥8,330,000	落札		
2	(株)村	公田浿	引量設	計		¥8,440,000	)		
3	アース	スエン	ジニフ	アリンク	ブ(株)	¥8,450,000	)		
4	(株)	第一テ	・クノコ	コンサ	ルタンツ	¥8,460,000	)		
5	(株)	エース	コンサ	ナルタ	ント	¥8,470,000	)		
6	(株)	島田割	対計コ	ンサル	レタント	¥8,510,000	)		
7	(株)」	東九州	コン	サルク	アント	¥8,540,000	)		
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設コンサルタント等	担	当	÷	ß	課		都市建設部 土木課
案	件	番	号	17	業				種		建設コンサルタント
入	札にて	けした	事 項	令和7年度 橋梁定期点	検ӭ	業務委	話(	その	1)		
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	σ.	) <del>i</del>	結	果	落札
入	札	金	額	¥7,540,000	<b>入</b>	札電	書 片	<b>. 較</b>		格(00)	¥8,128,000
落	札	金	額	¥8,294,000	最(	<b>低</b>	制書出	限	価格	格	¥6,262,000
落		札	者	(株)東九州コンサルタント	予	5	ŧ	価		格	¥8,940,800

入	札	年	月	日	令和7年5月21日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室		
開	札	年	月	日	令和7年5月21日		延岡印仅別0階 八化至		
番号				入木	L者氏名	入札金額	備考		
1	(株) ந	東九州	コン	サルク	マント	¥7,540,000	落札		
2	(株) タ	第一ラ	ークノニ	コンサ	ルタンツ	¥7,610,000	)		
3	(株)』	島田部	设計コ	ンサル	レタント	¥7,630,000	)		
4	アーン	スエン	ジニフ	アリンク	ゲ(株)	¥7,650,000	)		
5	(株)村	公田浿	川量設	計		¥7,650,000	)		
6	太陽打	支術コ	ンサ	ルタン	小(株)	¥7,710,000	)		
7	(株)=	エース	、コン	サルタ	ント	¥7,730,000	)		
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設コンサルタント等	担	当	部	課		都市建設部 土木課
案	件	番	号	24	業			種		測量
入:	札に付	した	事 項	岡元1号線用地測量業務	委	託				
入扌	礼及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥3,610,000	入	札 書		較 価 0分の	<b>,格</b>	¥3,886,000
落	札	金	額	¥3,971,000	最(	低 台入 札 記	<b>制 </b>		格 <sup>图</sup>	¥2,990,000
落		ŧL	者	松羽測量	予	定	1	価	格	¥4,274,600

入	札	年	月	日	令和7年5月21日	一入 札 開 札 場 所	<u> </u>
開	札	年	月	日	令和7年5月21日		延岡市役所6階 入札室
番号				入札	者氏名	入札金額	備考
1	松羽浪	則量				¥3,610,000	落札
2	(株)和	滔垣測	引量部	设計		¥3,620,000	
3	(株)	アクシ	ス			¥3,640,000	
4	黒木	則量認	計			¥3,652,000	
5	新和	則量部	計(	有)		¥3,688,000	)
6	(有)信	尹東浿	引量部	设計		¥3,690,000	)
7	リンク	アップ	°測量	ţ		¥3,700,000	)
8	(株)	ファー	スト涯	則量設	計	¥3,720,000	)
9	岡田二	工業(	株)				辞退
10	(有):	ジオエ	ンジ	ニアリ	ノグ		辞退(不着)
11							
12							
13							
14							
15							

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。